Joncoux  Fiche produit

Sphering Company REDUCTION CONIQUE A JOINTS SPI

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Avec/sans joints conduit fumée Oui
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation
Matiére conduit intérieur INOX316

LA

FABRICATION T =

FRANCAISE L o=

INNOVATION [ ] . T
15090012015

100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Réduction conique a joints SPI
oo71_cpr_ooos Réduction droite simple paroi - permet
de changer de diamétre dans le conduit de fumée -
Paroi en inox 316 -livré avec une bride de sécurité

Les + produits :
Joint a lévres monté en usine

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et
Granulés de bois

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33

(0324596262 -« info@joncoux.fr



25F €,
N

»

Joncoux Fiche produit @ & O

£

FABRICATION & 2
L
. R 15050012015
ST Gl REDUCTION CONIQUE A JOINTS SPI 100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps
Références produit
Référence Diametre intérieur Diametre réduit Disponibilité

404234 125 80 En stock

404244 125 100 En stock

404235 130 80 En stock

404236 130 100 En stock

404237 130 125 En stock

404245 150 80 En stock

404246 150 100 En stock

404238 150 125 En stock

404239 150 130 En stock

404240 150 139 En stock

404247 153 100 En stock

404223 153 125 En stock

404248 153 130 En stock

404227 153 139 En stock

404249 153 150 En stock

404250 180 125 En stock

404251 180 130 En stock

404242 180 150 En stock

404252 180 153 En stock

404253 200 125 En stock

404254 200 130 En stock

404243 250 150 En stock

404226 200 153 En stock

404228 200 180 En stock

404335 125 Inox 80 En stock

404336 125 Inox 100 En stock

404337 130 Inox 80 En stock

404338 130 Inox 100 En stock

404339 150 Inox 80 En stock

404340 150 Inox 100 En stock

404341 150 Inox 125 En stock

404342 150 Inox 130 En stock

404343 153 Inox 80 En stock

404344 153 Inox 100 En stock

404345 153 Inox 125 En stock

404346 153 Inox 130 En stock

404347 180 Inox 100 En stock

404348 180 Inox 125 En stock

404349 180 Inox 130 En stock

404350 180 Inox 150 En stock

404351 180 Inox 153 En stock

404352 200 Inox 100 En stock

404353 200 Inox 125 Sur demande uniquement

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



& Joncoux

Sphering Company

Référence
404354
404355
404356
404357
404260
404261
404262
404230
404212
404215
404263
404264
404216
404365
404366
404367
404368
404358
404359
404360
404361
404362
404363
404364

SP16J_RC250M200F
SPI6J_RC250M180F
SPI6J_RC250M153F
SP16J_RC250M150F
SPI4J_RC200M153F
SPI4J_RC200M180F
SPI4J_RC200M150F
SPI4J_RC200M130F
SPI4J_RC200M125F
SPI4J_RC180M153F
SPI4J_RC180M150F
SPI4J_RC180M130F
SPI4J_RC180M125F
SP14J_RC160M153F
403450
403449
404255
404256
404257
403448
404225
404258
404259
403447
464214

Fiche produit

REDUCTION CONIQUE A JOINTS SPI

Diametre intérieur

200

200

200

200

250

250

250

250

250

250

300

300

300

250

250

250

250

250

250

300

300

300

300

300
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

125

150

153

180

180

180

160

200

200

200

300

Diametre réduit
Inox
Inox
Inox
Inox
150
153
180
200
230
300
180
200
250
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox
Inox

Inox

111
80
80
100
111
En stock
80
100
111

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Disponibilité
130
150
153
180
En stock
En stock
En stock
En stock
Sur demande uniguement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
En stock
En stock
125
130
150
153
180
200
150
153
180
200
250

En stock

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock

Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

En stock

FABRICATION
FRANGAISE

Fabrication frangaise
depuis 1919

En stock
En stock
En stock

En stock

En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
Sur demande uniquement
En stock

En stock

sur diaR@atiXniqiOmede de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE

(0)324596262 -«

info@joncoux.fr

£

*Ea'm

15090012015

15 G
PSR

L ITT

Qualité a I'épreuve
du temps

+33



