

Fiche produit **RÉDUCTION CONIQUE À JOINTS SPI**









Réduction conique à joints SPI

0071_CPR_0005 Réduction droite simple paroi - permet de changer de diamètre dans le conduit de fumée -Paroi en inox 316 -livré avec une bride de sécurité

Les + produits :

Joint à lèvres monté en usine

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée	Oui		
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils gaz à condensation		
Matière conduit intérieur	INOX316		

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et Granulés de bois



Joncoux Fiche produit RÉDUCTION CONIQUE À JOINTS SPI







Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Diamètre réduit	Disponibilité	
404234	125	80	En stock	
404244	125	100	En stock	
404235	130	80	En stock	
404236	130	100	En stock	
404237	130	125	En stock	
404245	150	80	En stock	
404246	150	100	En stock	
404238	150	125	En stock	
404239	150	130	En stock	
404240	150	139	En stock	
404247	153	100	En stock	
404223	153	125	En stock	
404248	153	130	En stock	
404227	153	139	En stock	
404249	153	150	En stock	
404250	180	125	En stock	
404251	180	130	En stock	
404242	180	150	En stock	
404252	180	153	En stock	
404253	200	125	En stock	
404254	200	130	En stock	
404243	250	150	En stock	
404226	200	153	En stock	
404228	200	180	En stock	
404335	125	Inox	80	En stock
404336	125	Inox	100	En stock
404337	130	Inox	80	En stock
404338	130	Inox	100	En stock
404339	150	Inox	80	En stock
404340	150	Inox	100	En stock
404341	150	Inox	125	En stock
404342	150	Inox	130	En stock
404343	153	Inox	80	En stock
404344	153	Inox	100	En stock
404345	153	Inox	125	En stock
404346	153	Inox	130	En stock
404347	180	Inox	100	En stock
404348	180	Inox	125	En stock
404349	180	Inox	130	En stock
404350	180	Inox	150	En stock
404351 404352	180	Inox	153	En stock
	200	Inox	100	En stock



Joncoux Fiche produit RÉDUCTION CONIQUE À JOINTS SPI







Référence	Diamètre intérieur	Diamètre réduit	Disponibilité	
404354	200		130	En atook
404355	200	Inox	150	En stock En stock
		Inox		
404356	200	Inox	153	En stock
404357	200	Inox	180	En stock
404260	250	150	En stock	
404261	250	153	En stock	
404262	250	180	En stock	
404230	250	200	En stock	
404212	250	230	Sur demande uniquement	
404215	250	300	Sur demande uniquement	
404263	300	180	Sur demande uniquement	
404264	300	200	En stock	
404216	300	250	En stock	
404365	250	Inox	125	En stock
404366	250	Inox	130	En stock
404367	250	Inox	150	En stock
404368	250	Inox	153	En stock
404358	250	Inox	180	En stock
404359	250	Inox	200	En stock
404360	300	Inox	150	En stock
404361	300	Inox	153	En stock
404362	300	Inox	180	Sur demande uniquement
404363	300	Inox	200	En stock
404364	300	Inox	250	En stock
SPI6J_RC250M200F	Sur demande uniquement			
SPI6J_RC250M180F	Sur demande uniquement			
SPI6J_RC250M153F	Sur demande uniquement			
SPI6J_RC250M150F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC200M153F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC200M180F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC200M150F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC200M130F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC200M125F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC180M153F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC180M150F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC180M130F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC180M125F	Sur demande uniquement			
SPI4J_RC160M153F	Sur demande uniquement			
403450	125	111	En stock	
403449	150	111	En stock	
404255	153	80	Sur demande uniquement	
404256	180	80	Sur demande uniquement	
404257	180	100	Sur demande uniquement	
403448	180	111	En stock	
404225	160		LII Stock	
		En stock	Sur domanda unique	
404258	200	80	Sur demande uniquement	
404259	200	100	Sur demande uniquement	
403447 464214	200	111	En stock	villa Mázièras EDANOE
	300	our queum euro de minique ma de	e Berthaucourt 08000 Charle	VIIIE-IVIEZIEIES FRANCE

+33